



PCZ/II-ZP/07/2024

Żnin, dn. 20.05.2024r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego w Grupach 1 - 3. Nr postępowania PCZ/II-ZP/07/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

4) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości **0,5%** wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

.Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. PYTANIE 1 DO GRUPY 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby system rewizyjny do endoprotezoplastyki stawu biodrowego był dostarczany na blok po wcześniejszym zamówieniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Zastępca Dyrektora
Ds. ekonomiczno – administracyjnych
Ewa Galas - Gąsior**

